
                                                                                                                             

 
Flatanger kommune 

Oppvekst og kultur  

Flatanger er en spennende kystkommune på Namdalskysten i vekst med rundt 1100 innbyggere, der barnetallet 
er på tur oppover. Det er sterk vekst i næringslivet, noe som også medfører økt tilflytting og stor optimisme. 
Kommunen har storslått natur og er et eldorado for friluftsliv og naturopplevelser på sjøen, fjellet og i skogen. 
Vi har gode oppvekstsvilkår for barn og unge og godt utbygde helsetjenester. I sentrum av kommunen har vi 
Lauvsnes skole og Vangan barnehage. På Utvorda har vi et oppvekstsenter som består av barnehage og 
barneskole. Biblioteket er samlokalisert med Lauvsnes skole. 
 

Ledig stilling som biblioteksjef og kvalitetsutvikler 

Vår biblioteksjef gjennom mange år går av med pensjon, og vi søker nå etter en engasjert og erfaren 

person til å fylle rollen som biblioteksjef og kvalitetsutvikler i vår oppvekstetat. Stillingen er en 

kombinert stilling på til sammen 75 %, hvorav 40 % er bibliotekledelse, og 35 % vil bli viet til å styrke 

vårt kvalitetsarbeid. Dette innebærer et tett samarbeid med virksomhetslederne i skolene og 

barnehagene. 

Sentrale arbeidsoppgaver tillagt stillingen: 

 Daglig drift av biblioteket 

 Administrere arrangement i bibliotekets regi 

 Samarbeide med lag og organisasjoner og andre kulturaktører 

 Bidra til at vårt kvalitetssystem er effektivt og i tråd med gjeldende lover og forskrifter: 

 Gjennomføre risikovurderinger 

 Utvikle og iverksette retningslinjer og rutiner 

 Implementere og følge opp etterlevelse av kvalitetssystemet 

 Noen oppgaver innen oppvekstsjefens ansvarsområde vil forekomme 

 

Kvalifikasjoner: 

 Bachelorgrad eller master i bibliotek- og informasjonsfag/godkjent bibliotekarutdanning. 

Søkere med annen relevant utdanning eller erfaring kan komme i betraktning 

 Det er en fordel med erfaring fra arbeid i bibliotek  

 Utdannelse innen eller erfaring med kvalitetsutviklingsarbeid er en fordel 

 Gode datakunnskaper 

 Gode norskkunnskaper, muntlig og skriftlig 

 

Personlige egenskaper: 

 Du er samfunnsorientert og har en bred litteratur- og kulturinteresse 

 Du er engasjert og lysten på å formidle 

 Du må kunne jobbe nøyaktig og systematisk 

 Du må være fleksibel, selvstendig og ha god gjennomføringsevne 

 Personlig egnethet vektlegges og vil være avgjørende for ansettelse 

 

Vi tilbyr: 

 En variert arbeidshverdag med mulighet til å sette ditt preg på biblioteket 

 Muligheter for faglig utvikling 



 Lønn etter avtale 

 God pensjonsordning 

 

Elektronisk søknadsskjema finner du på kommunens hjemmeside. Søknader som ikke leveres 
elektronisk vil ikke bli vurdert. Det må oppgis minst to referanser. Biblioteket er et 
kombinert folke- og skolebibliotek, ved ansettelse må politiattest av nyere dato framvises. 
 

  
Søknadsfrist: 31.03.24 
 
Nærmere informasjon om stillingene fås ved å kontakte: 
Oppvekstsjef Lovise Angen, tlf. 91573748, e-post lovise.angen@flatanger.kommune.no 
Biblioteksjef Gro Seltveit, tlf. 47646062, e-post gro.seltveit@flatanger.kommune.no 
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